1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO UNIEDU - ARTIGO 170/2018-2

EDITAL Nº. 010/2018 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO UNIEDU -

ARTIGO 170/2018-2 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de

Pesquisa em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei

Complementar nº 296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, Lei

Complementar nº 509 de 05/08/2010 e Lei Complementar nº 546 de 27/09/2011 que

regulamentam o Artigo 170 da Constituição do Estado de Santa Catarina e em

conformidade com o Edital nº. 07/2018 RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 07/2018 do dia 06 de julho de 2018, estabelece em 1ª

chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos

comprobatórios a partir do dia 13 de agosto até as 21h do dia 20 de agosto de

2018, conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo de inscrição e da documentação

necessária), no setor do SAE somente no Centro Politécnico:

Emanuelle Antonio 2,86

Luis Henrique Guarienti 2,55

Luiz Augusto Casagrande
Siega 2,67

Dyessika Yasmim Zamoner 3,84

Karima Mohamad Correa 3,79

Yuri Tyonatan Wilges 3,61

Alessandra Catia da Silva 4,6

Andressa dos Santos 4,53

Ane Caroline Testa 4,19

Bruna Morgan Bordignon 4,39

Daiana de Lima dos Santos 4,61

Emilly Gonçalves de Marco 4,82

Felipe Nelson Riva Coser 4,48

Gabrieli Aparecida Mendes 4,6

João Paulo Schultz Battisti 4,28

Junior Rodrigo Greter 5,09

Lucio Thiago Triunfo Bolles 5,31

Guilherme Andre Schuh 6,11

Maiara Sgnaulin Durlo 6

Felipe Marin Dendena 7,52

Jonatan Jose Iten 7,82

Manuele Vanin 7,2

Marciano Sérgio Berwanger 7,05

Matheus Fernando dos Santos 7,55

Sandra Hemsing 7,63

Caroline Czerwinski 8,18

Déborah Dal Puppo
Conceição 8,12

Kauane Milan 8,92

Patricia Maraschini 8,79

Rafael Pedro Rama 8,1

Rudinei Hoss Junior 8,75

Ana Julia Zanella 9,31

Carine Gheno 9,6

Carla Katiane Camargo 9,57

Cledio Alex Kunrath 9,2

Igor Cassiano Stanga Ritter 9,25

Morgana Bedin 9,45

Francieli Cristina Kumm 10,57

João Carlos Hemming Filho 10,8

Maiara Venancio 10,51

Sthifani Biasotto Duarte 11,85

Giovane Marcos Guterres
Lucion 12,43

Mauricio Oro Natel 12,73

Patrick Junior Machado 12,72

Tatiane Teresinha Orth Becker 12

Andre Luis Braier 13,78

Isabela Pasin 13,94

Junior Gustavo Mittmann 16

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na

concessão do benefício.

Chapecó, 13 de agosto de 2018.

Leandro Sorgato

Diretor Geral